



Seyahat Maliyeti Yöntemi ile Ankara İlinde Orman İçi Rekreasyon Alanlarına Yönelik Bölgesel Talebin Tahmini

Projenin Özet Tanıtımı

Yeni rekreasyon alanların yaratılması veya mevcut rekreasyon alanlarının düzenlenmesine yönelik karar verme süreci için bilgi sağlaması, orman kaynakları yönetiminde programlar arasında daha etkin tahsis kararlarının verilmesine yardımcı olması, kullanıcıların rekreasyon davranışlarının tahmin edilmesi ve kullanım bedelleri ile rekreasyon alanlarının kullanımı arasındaki ilişkilerin tahmin edilmesi için orman içi rekreasyon alanlarına yönelik talep tahminleri oldukça önemlidir. Bu proje çalışması bölgesel ikameler ve kullanımları dikkate alan bölgesel seyahat maliyeti yaklaşımı kullanılarak Ankara ilinde orman içi rekreasyon alanlarına yönelik bölgesel rekreasyon talebinin nicel olarak ölçümünü, aynı zamanda orman içi rekreasyon alanlarının arz kapasitesinin belirlenmesini ve arz-talep dengesine ilişkin karar verme sürecine bilgi sağlamayı amaçlamaktadır. Çalışma Ankara ilinde rekreasyon amaçlı aktif olarak kullanılan 9 orman içi dinlenme yeri, 2 kent ormanı, 8 tabiat parkı ve 1 milli parkta aktif ve pasif rekreasyon kullanıcılarının aktif ve potansiyel talepleri dikkate alınarak yürütülecektir. Bu amaçla alan içi ve alan dışı anket çalışmaları yapılacaktır. Rekreasyon talep fonksiyonlarından yararlanarak talep esneklikleri hesaplanacak ve rekreasyon fiyatını yansıtan maliyet değişkeni ve kullanım bedeli seviyelerine, ikame ve rekreasyon alanı kalitesine ve ziyaretçilerin rekreasyon davranışlarına göre karar verme sürecine bölgesel düzeyde rekreasyon etkinlikleri için talep bilgisi sağlanacaktır. Projenin nihai çıktıları Ankara ilinde orman içi rekreasyon alanları için bölgesel talep tahminleri, arz kapasitesine ilişkin bilgiler ve bunları karşılaştırmak için modellerdir. Proje, bölgesel ve ulusal düzeyde orman içi rekreasyon kaynaklarının etkin yönetimine ve bilimsel araştırmalara hem metodolojik hem de uygulamaya dönük bilgi sağlayacaktır.

Proje Başlangıç ve Bitiş Tarihi

2013-2016

Proje Yürütücüsü Müdürlük

İç Anadolu Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü

Proje Yürütücüsü

Dr. Güven KAYA

İrtibat

Dr. Güven KAYA

Tel: +90 3122131734/4805

E-posta: guvenkaya@ogm.gov.tr